
 1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č. SDO/OSOV/185/23 

na podporu narozených dětí z Jihočeského kraje 
(dále jen „dodatek") 

 
uzavřený ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

a § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů 

 

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČO: 70890650 
zastoupený: doc. Ing. Lucií Kozlovou, Ph.D., náměstkyní hejtmana, na základě plné moci udělené 
hejtmanem kraje dne 5. 1. 2022 
č. ú.:170 320 242/0300 
kontaktní osoby: Ing. Vendula Procházková, e-mail: prochazkova@kraj-jihocesky.cz, tel.: 386 720 626; 
     Luděk Petr, DiS., e-mail: petr@kraj-jihocesky.cz, tel. 386 720 629 

dále jako „poskytovatel“ 
 

a 
 
Obec Nerestce, Dolní Nerestce 46, 39804 Nerestce 
IČO: 00511731 
zastoupená: Vladimírem Macounem, starostou obce 
č. ú.: 064 292 83 29 / 0800 
kontaktní osoba: Aneta Klimentová, e-mail: nerestce@volny.cz; tel.: 777 763 188 

dále jako „příjemce“ 

 

Článek II. 
Úvodní ustanovení a předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy č. SDO/OSOV/185/23 ze dne 10. 7.2023 (dále jen 

„smlouvy") z důvodu navýšení účelové dotace, a to formou tohoto dodatku. 
 
2. Předmětem dodatku je změna výše celkové poskytnuté dotace v čl. IV. Výše dotace a vyplacení dotace, 

odst. 1., dochází k navýšení dotace z původně schválené částky 5 000 Kč o dalších 10 000 Kč, na 
celkovou částku 15 000 Kč. 

 
 
 

 
 Článek III.  

Změnová ustanovení  
 
Tímto dodatkem se mění smlouva takto:  
 
1. Původní text čl. IV. Výše dotace a vyplacení dotace, odst. 1 smlouvy, který zní: 
 
„Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 5 000,00 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 
na účet příjemce.  

 

mailto:nerestce@volny.cz


 2 

se zrušuje a nahrazuje se novým textem v následujícím znění: 
 
„Dotace bude poskytnuta maximálně ve výši 15 000,00 Kč bezhotovostním převodem z účtu poskytovatele 
na účet příjemce.  
 
 

Článek IV.  
Závěrečná ustanovení  

 
1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.  

2. Příjemce bere na vědomí, že dodatek ke smlouvě bude uveřejněn na úřední desce způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Příjemce prohlašuje, že dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět 
jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.  

3. V případě, že tento dodatek byl podepsán uznávanými elektronickými podpisy oprávněných osob, je 
vyhotovena v jenom stejnopise v elektronické podobě.  

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.  

6. O uzavření tohoto dodatku a poskytnutí dotace rozhodlo Zastupitelstvo Jihočeského kraje svým 
usnesením č. č. 94/2024/ZK-33 ze dne 25. 04. 2024.  

 

 
 

 
Za poskytovatele:      Za příjemce: 
 
 
 

 

 
 
…………………………............... .........................   …………………………..............................
  doc. Ing. Lucie Kozlová, Ph.D.     Vladimír Macoun 
    náměstkyně hejtmana Jihočeského kraje          starosta obce Nerestce 

 


		2024-04-30T16:24:48+0200
	Vladimír Macoun


		2024-05-21T11:16:26+0000




